REQUERIMENTO Nº DE 2021

(Do Sr. DAGOBERTO NOGUEIRA)

Requer coautoria
do Projeto de Lei
nº1.100/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,

requeiro a coautoria do Projeto de Lei nº 1.100 de 2021, que “Dispõe

sobre  a  isenção  de  Imposto  de  Renda  e  dispensa  de  carência

previdenciária para pessoas acometidas por sequelas da COVID-19,

alterando a Lei  nº 7.713, de 22 de dezembro de 1988 e a Lei  nº

8.213,  de  24  de  julho  de 1991.”  de  autoria  do  deputado  Wolney

Queiroz (PDT-PE)

Brasília, 06 de Julho de 2021.

*C
D2

13
47

00
69

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dagoberto Nogueira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213470069800

RE
Q

 n
.1

44
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
1

13
:2

6
- M

es
a

https://www.camara.leg.br/deputados/74439
https://www.camara.leg.br/deputados/74439

Requerimento
(Do Sr. Dagoberto Nogueira )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 1.100/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD213470069800, nesta ordem:

 1  Dep. Dagoberto Nogueira (PDT/MS)

 2  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dagoberto Nogueira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213470069800

RE
Q

 n
.1

44
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
1

13
:2

6
- M

es
a